
UCHWAŁA NR LXVIII/630/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 § 47 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie stanowiącego Załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 
2018 r.  Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691), Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 2024 rok i I kwartał 
2025 roku stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9B70B89E-2E3D-4B3D-8D82-B4BD6F15D31E. Podpisany 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/630/2024 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
NA 2024 ROK ORAZ I KWARTAŁ 2025 ROKU 

I. Zadania wynikające z przepisów prawnych: 

1. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.): 

- zapoznanie się z przedłożonym przez Burmistrza do dnia 31 marca sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2023 rok oraz informacją o stanie mienia gminy, 

- podjęcie do dnia 30 czerwca uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza na podstawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej przedstawionego Radzie do dnia 15 czerwca, 

- podjęcie uchwały budżetowej na 2025 rok na podstawie przedstawionego przez Burmistrza 

do dnia 15 listopada projektu budżetu oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

II. Udział w uroczystościach narodowych. 

III. Planowane Terminy Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie: 

- 21 maja 2024 r., 

- 18 czerwca 2024 r., 

- 10 września 2024 r., 

- 15 października 2024 r., 

- 19 listopada 2024 r., 

- 10 grudnia 2024 r., 

- 18 lutego 2025 r., 

- 18 marca 2025 r. 

Id: 9B70B89E-2E3D-4B3D-8D82-B4BD6F15D31E. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie stanowiącego Załącznik nr 4 

do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691) Rada Miejska, działa na podstawie uchwalonego przez  

siebie rocznego planu pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie planu pracy na 2024 rok i I kwartał  

2025 roku jest uzasadnione. 

Id: 9B70B89E-2E3D-4B3D-8D82-B4BD6F15D31E. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/630/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIENA 2024 ROK ORAZ I KWARTAŁ 2025 ROKU
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 4 (7) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 5 (8) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 6 (9) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 7 (10) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III
	tir. 8 (11) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. III



	Uzasadnienie


		2024-02-15T12:06:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




